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GOŚĆ DNIA  

Rektor Uniwersytetu Morskiego
z prestiżową funkcją. Będzie przewodniczył
międzynarodowemu stowarzyszeniu
 1 marca 2023  17:10  Brak komentarzy

(Fot. Radio Gdańsk)

Członkowie Międzynarodowego Stowarzyszenia Uniwersytetów Morskich (IAMU)
wybrali członków stałych komitetów wraz z przewodniczącymi na lata 2023-2025.
Przewodniczącym całego stowarzyszenia i  jednocześnie szefem Komitetu
do spraw Polityki i Planowania został prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Adam Weintrit,
rektor Uniwersytetu Morskiego w Gdyni.

W  audycji „Gość Dnia Radia Gdańsk” prof.  Weintrit podkreślał w  rozmowie z  Anną Rębas,
że  powołanie go  na  tak  prestiżowe stanowisko stanowi duże wyróżnienie i  jednocześnie
ukoronowanie aktywności całego Uniwersytetu Morskiego.

– Decyzja podjęta podczas posiedzenia zarządu stowarzyszenia w  Tokio to  efekt naszych starań
i  ponad 20-letniej aktywności w  tej  organizacji. Warto w  tym miejscu wspomnieć o  nieocenionym
wkładzie dr. inż.  kpt. ż.w. Bogumiła Łączyńskiego, prof.  UMG, obecnie dyrektora Działu Armatorskiego
i  Praktyk Morskich Uniwersytetu Morskiego w  Gdyni, który  pełnił funkcję IAMU Contact Person
w  latach 2000-2020. Dzięki jego osobistemu zaangażowaniu, a  także przy aktywnym udziale
poprzednich rektorów: profesorów Piotra Przybyłowskiego, Józefa Lisowskiego, Romualda Cwilewicza,
Piotra Jędrzejowicza i  Janusza Zarębskiego silna pozycja naszej Uczelni w  ramach IAMU była
konsekwentnie budowana i  ugruntowywana. Od  dwóch lat o  dobrą renomę Uniwersytetu Morskiego
w  Gdyni w  charakterze IAMU Contact Person dba dr  hab. Adam Przybyłowski, prof.  UMG –
wskazywał.

Rektor Uniwersytetu Morskiego z  optymizmem patrzy w  przyszłość. – Wierzę, że  najbliższe dwa lata
upłyną nam na  bardzo aktywnej roli światowego lidera uczelni morskich – zaznacza.
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Misja play-off przez kręte drogi wiedzie.
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Słupsk uczcił pamięć Żołnierzy Wyklętych.
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